平成 29年 12月
御得意様各位

ブルーマチックジャパン株式会社
営業統括	 丸山泰正

jura社全自動コーヒーマシン GIGA X8 Professional 仕様変更のお知らせ

拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さてこの度ご推奨頂いておりました jura 社全自動コーヒーマシン『GIGA	 X8	 Professional』

の仕様を下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

お客様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【仕様変更】
（旧商品）GIGA X8 Professional	 	 	 	 	 	 	 	 	 （新商品）GIGA X8c Professional

（水タンク式）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （水道直結式）

＊水タンク式から水道直結式へ仕様を変更いたします。

【時期】
2018年 3月より GIGA X8c Professionalへ変更予定。
*GIGA X8 Professionalは在庫無くなり次第販売終了とさせていただきます。

以上